

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 30/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cantal AOP	Cantal	Lait
Gratin de gnocchis sarde à la provençale à l'emmental Bio	Gnocchis, Sel fin, Emmental, Ratatouille , Farine de blé, Carotte, Ail, Eau, Tomate, Muscade, Huile, Oignon, Sucre semoule	Gluten, Lait
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Pastèque	Pastèque	

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 01/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Concombre (régional)	Concombre	
Médailлон de surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Pêche	Pêche	
Rôti de porc artisanal VPF	Rôti de porc	
Taboulé (semoule bio) estival	Concombre, Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron mélange	Gluten, Sulfites
Tomme de Lozere (Fromagerie RISSOAN) (régional)	Tomme	Lait
Vinaigrette à la menthe	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Menthe, Eau	Moutarde, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 03/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Edam Bio	Edam	Lait
Melon	Melon	
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Salade de pommes de terre, maïs et olives	Maïs, Pomme de terre, Olives noires	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 04/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Chips	Chips	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Jambon de dinde	Jambon à la dinde	
Muffin	Muffin	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Nectarine jaune	Nectarine	
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Tomates cerises	Tomate cerise	